
 

 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ SKYRIMO  

NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO IR TĘSTINIO MOKYMOSI 

PROGRAMŲ VYKDYMUI  
 

 

2019 m. gegužės      d. Nr.  

Radviliškis 
 

              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016-01-14 nutarimu Nr. 22 patvirtinta Mokymosi 

pagal neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programas finansavimo metodika, 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2015-10-15 d. įsakymu Nr. V-1079 patvirtintu 

Teisės vykdyti neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programas, finansuojamas 

iš valstybės ir (arba) savivaldybių biudžetų lėšų, tvarkos aprašu, Radviliškio rajono savivaldybės 

tarybos 2016-06-23 sprendimu Nr. T-311 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų, finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, 

finansavimo ir atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Radviliškio rajono savivaldybės 

neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų, finansuojamų savivaldybės 

biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos aprašu, Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 

2019-02-21 sprendimu Nr. T-1053 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto 

patvirtinimo“, atsižvelgdama į Radviliškio rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

ir tęstinio mokymosi programų, finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, paraiškų vertinimo 

komisijos 2019-05-16 posėdžio protokolą Nr. 1:  

 1 .  S k i r iu  4 800 Eur Radviliškio rajono savivaldybės biudžeto lėšų neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programoms įgyvendinti 2019 m., iš jų: 

 1.1. Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centrui – 800 Eur; 

 1.2. Radviliškio rajono savivaldybės etninės kultūros ir amatų centrui – 800 Eur; 

 1.3. Radviliškio rajono savivaldybės viešajai bibliotekai – 800 Eur; 

                 1.4. Radviliškio miesto kultūros centrui – 800 Eur; 

                 1.5. Šeduvos kultūros ir amatų centrui – 800 Eur; 

                 1.6. Radviliškio r. Baisogalos kultūros centrui – 800 Eur. 

    2. P a v e d u  įsakymo vykdymo kontrolę Radviliškio rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriui.  

            Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorė                                                                                      Jolanta Margaitienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

Rengė: Marija Motiejūnienė, 8 422 69 044, marija.motiejuniene@radviliskis.lt  

mailto:marija.motiejuniene@radviliskis.lt

